
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4121 – Poz. 975, 976

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XLV/241/09

Rady Gminy Kaźmierz
z dn.18 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH W 2010 r.

Nazwa Przychody Wydatki 
Przedszkole w Ka mierzu 173.700,00
Szko a podstawoowa w Bytyniu 62.350,00
Szko a Podstawowa w Gaju Wielkim 47.700,00 47.700,00
Szko a Podstawowa w Ka mierzu 100.100,00 100.100,00
Gimnazjum w Ka mierzu 40.500,00 40.500,00

424.350,00 424.350,00

976

UCHWAŁA Nr XLII/445/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Szamotułach

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 1 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) Rada Miasta i Gminy 
Szamotuły uchwala co następuje:

§1.1. Nadać drodze wewnętrznej położonej w 
Szamotułach, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działki numer 1280/11, 1280/12, 1278/11, 
1278/12, 1280/20, 1277/19 i 1278/18 nazwę uli-
cy Kosynierów.

2. Położenie drogi określa kserokopia mapy ewi-
dencyjnej miasto Szamotuły, stanowiąca załącznik 
nr 1 do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Szamotuły.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Szamotuły

(-) Marek Pawlicki

173.700,00
62.350,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4122 – Poz. 976


